XXI. Xaverius Bordas Piferrer, clericus. 

XXII. Felix Vivet Trabal, theologiae alumnus. 

XXIII. Michael Domingo Cendra, theologiae alumnus. 
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XXIV. Iosephus Caselles Moncho, sacerdos. 

XXV. Iosephus Castell Camps, sacerdos. 

XXVI. Iosephus Bonet Nadal, sacerdos. 

XXVII. Amatus Bonet Nadal, sacerdos. 

XXVIII. Alexander Planas Sauri, famulus. 

XXIX. Eliseus García García, coadiutor. 

XXX. Iulius Junyer Padern, sacerdos. 

XXXI. Maria Carmela Moreno Benítez, Filiarum Mariae Auxiliatricis soror. 

XXXII. Maria Amparo Carbonell Muñoz, Filiarum Mariae Auxiliatricis 

soror. 

Praeclara horum martyrum testificatio statim martyrii famam consecuta 

est, ideo Causa incohata est et die xv mensis Decembris anno MCMLIII Va

lentiae Processus agi coeptus est, qui ad finem est adductus die x mensis 

Octobris anno MCMLV. 

Suetis theologicis inquisitionibus apud Congregationem de Causis Sanc

torum felici cum exitu perfectis, Nobis coram die xx mensis Decembris an

no MCMXCIX Decretum super martyrio prodiit. Statuimus igitur ut beatifica

tionis ritus Romae die xi mensis Martii anno MMI celebraretur. 

Hodie igitur, in foro ad Vaticanam Basilicam Sancti Petri patente, inter 

Missarum sollemnia hanc ediximus formulam: 

Nos vota Fratrum Nostrorum Augustini García-Gaseo Vicente, Archiepi

scopi Valentini, Richardi Mariae Cardinalis Caries Gordo, Archiepiscopi Bar

cinonensis, et Francisci Ciuraneta Aymi, Episcopi Ilerdensis, necnon pluri

morum aliorum Fratrum in episcopatu multorumque christifidelium explen

tes, de Congregationis de Causis Sanctorum consulto, Auctoritate Nostra 

Apostolica facultatem facimus ut Venerabiles Servi Dei Iosephus Aparicio 

Sanz et ducenti triginta duo Socii Beatorum nomine in posterum appellen

tur, eorumque festum die vicesima secunda Septembris, in locis et modis 

iure statutis quotannis celebrari possit. 

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. 

Magna quidem commotione ineffabilique laetitia impleti propter hanc 

mirabilem tot martyrum glorificationem, fidem eorum et virtutem publice 

laudavimus, eosque venerati sumus summaque Ipsi cum religione primi in-

vocavimus. 

Quae autem his Litteris decrevimus nunc et in posterum rata et firma 

esse volumus, contrariis rebus minime obstantibus. 
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Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xi 

mensis Martii anno MMI, Pontificatus Nostri vicesimo tertio.